
SC75                                                             20/05/13 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3570 0512 000 ﾀﾝｸ TANK 1

2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8X16

3 3570 0531 000 ｷｬｯﾌﾟ CAP 1

4 3570 0535 000 ﾌｨﾙﾀ FILTER 1

5 0833 0001 200 SW WASHER 1 M12

6 K712 0112 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M12X20

7 3570 0574 000 ﾎｰｽ HOSE 1 L=800

8 0050 3110 006 ﾎｰｽｸﾘｯﾌﾟ CLIP 8

9 5229 0215 000 ｵｲﾙｹﾞｰｼﾞ FUEL GAUGE 1

10 A242 0105 010 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ SCREW 5 M5X10

11 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6X16

12 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M6X16

13 3570 0573 000 ﾎｰｽ HOSE 1 L=300

14 3570 0575 000 ｷｬﾆｽﾀ CANISTER 1

15 3570 0545 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

16 0050 2114 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1

17 3570 0562 000 ｼﾞｮｲﾝﾄ JOINT 1

18 3570 0572 000 ﾎｰｽ HOSE 2 L=250

19 3570 0571 000 ﾎｰｽ HOSE 1 L=200

20 0050 3107 306 ﾎｰｽｸﾘｯﾌﾟ CLIP 2

21 3570 0559 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

22 3570 0561 000 ﾌｭｰｴﾙﾌｨﾙﾀｰ FUEL STRAINER 1

23 0050 2108 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1

24 3661 0531 000 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1

25 3408 5106 000 ﾌﾟﾗﾏｰ TUBE 1

 
 
３５７０ ０５０Ｄ タンククミタテ(HONDA / USA) TANK( HONDA / USA )  


